

بازدید دکتر سبحانی مشاور ریاست دانشگاه و رئیس منطقه یک از واحد زاهدشهر

دکتر سبحانی مشاور ریاست دانشگاه آزاد اسلامی و رئیس منطقه یک وشجاعتی



فر دبیر منطقه طی مراسمی از واحد زاهدشهر بازدید به عمل آوردند. در این مراسم ساختمان سلف سرویس و استاد سرای واحد زاهدشهر که با زیر بنا ۱۵۵۰ متر در دو طبقه ساخته شده است افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. مشاور دکتر جاسبی در این مراسم طی سخنانی با اشاره به تاسیس و پیشرفت دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدشهر علی رغم اینکه این دانشگاه در شهری کوچک و منطقه ای محروم واقع گردیده را از جهت بناهای ساختمانی، توسعه رشته ها و ایجاد زیر ساخت های آموزشی و پژوهشی مناسب را بسیار مثبت و درخور تحسین ارزیابی کرد و از تلاش های دانشگاهیان واحد مخصوصا دکتر محقق زاده رئیس واحد قدر دانی نمود. رئیس منطقه یک با اشاره به ورود دانشگاه آزاد اسلامی به دهه چهارم بر افتخار خود، دهه چهارم را دهه رقابت با دانشگاه های جهان یاد کرد و مسئولیت خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی را در خصوص این رویکرد بسیار با اهمیت پرشمر دو اظهار داشت که اساتید، کارکنان و دانشجویان بزرگترین دانشگاه حضوری جهان اسلام می بایست تمام تلاش خود را جهت فتح قله های پیشرفت و تعالی این دانشگاه و تحقق این شعار به کار گیرند.

مدیر آموزش و پرورش بهبهان:

اخبار انعکاس یافته باید مستدل، مستند، گویا و بی غل و غش باشد

سرویس خبری / پرویز خلیجی: مدیر آموزش و پرورش شهرستان بهبهان به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی در جمع خبرنگاران رسانه های گروهی طی سخنان مشروح و مستدلی گفت: حرفه خبرنگاران کاری بزرگ و خدا پسندانه است و خبرنگاران رسالت مهمی بر عهده دارند مشروط بر اینکه در محور عدالت و صداقت و بی طرفی گام بردارند و از هنجاری ها و تنش های دوری جویند. علی فاکر با بیان اینکه در عصر کنونی که عصر ارتباطات بوده انعکاس و انتشار اخبار و مسایل جامعه بر عهده اصحاب رسانه می باشد، افزود: خبرها انعکاس یافته باید مستند، مستدل، گویا و بی غل و غش باشند زیرا ممکن است انتشار یک خبر بدون تعمق موجب آشوب و جنجال در سطح جامعه گردد و بی شک این امر به دور از شان و منزلت خبرنگاران می باشد. وی با تأکید بر اینکه خبرنگاران بل ارتباطی بین مردم و مسئولین می باشند خاطر نشان کرد: خبرنگاران زبان گویای مردم بوده و منعکس کننده مشکلات آنان می باشند و مدیران دستگاه های مختلف نیز نیازمند همکاری و تعامل با اصحاب رسانه هستند. مدیر آموزش و پرورش بهبهان ضمن تأکید بر صداقت و بی طرفی خبرنگاران اظهار داشت: اصحاب رسانه نباید از محور حق و عدالت خارج گردند آنها بایستی مصالح مردم و مملکت را در نظر داشته باشند نه مصالح شخصی و یا گروه خاصی را. علی فاکر در پایان با بیان این مطلب که خود شخصا به مطالعه روزنامه و نشریات مختلف علاقه داشته و این مساله را جز بر نامه های روزمره خود قرار داده تصریح کرد: از بدو ورود در پست مدیریت همواره پذیرای نقد رسانه ها بوده ام مشروط بر اینکه تقدما، سازنده، کارگشا و به دور از حب و بغض و مسایل حاشیه ای بیان گردند. شایان ذکر است در پایان مراسم از خبرنگاران حاضر در جلسه تقدیر به عمل آمده ولوح سیاسی و هدایایی به آنان اهدا گردید.

برگزاری سخنرانی علمی با حضور پروفیسور بیدختی در دانشگاه آزاد اسلامی شوشتر



آزاداسلامی شوشتر برگزار شد.

بیدختی در سخنانی کاملاً تخصصی ضمن پرداختن به اهمیت جریان های خروجی نظیر آن که از خلیج فارس برون شارش دارد گفت: با استفاده از داده های میدانی، یک مدل تحلیلی و یک مدل عددی به ساختار و ویژگی های جریان خروجی از خلیج فارس پرداخته می شود که مطالعات نشان می دهد

باحضور پروفیسور بیدختی استاد برجسته دانشگاه تهران سخنرانی علمی باموضوع "دینامیک و مسیر جریان خروجی خلیج فارس" در دانشگاه آزاد اسلامی شوشتر برگزار شد. به گزارش آنا در این نشست که با حضور اساتادان و دانشجویان رشته های مختلف به ویژه رشته فیزیک برگزار شد دکتر

سمینار علمی بررسی روابط دختر و پسر در واحد اندیمشک با حضور دانشجویان واحد اندیمشک سمینار علمی روابط دختر و پسر برگزار شد

چارچوب مناسب و بدون دلبستگی و رعایت حدود باشد، بسیار مناسب است. ولی در صورت عدم رعایت این موضوعات می تواند مانعی جهت و عواطف طرفین، حرف اصلی را می زند و یک در هم تنیدگی بین گزینه جنسی و قوای طرفین وجود دارد. وی افزود: این آشنایی ها اگر در

استاد دانشگاه چمران اهواز گفت: در این رابطه، جنسیت طرفین، موضوعیت دارد؛ یعنی نگاه آن دو به هم، جنسیتی است. احساسات و عواطف طرفین، حرف اصلی را می زند و یک در هم تنیدگی بین گزینه جنسی و قوای طرفین وجود دارد. وی افزود: این آشنایی ها اگر در

راه های تشکیل یک زندگی سالم مباحثی را مطرح کرد. دکتر عالی پور تمایل و ارتباط به جنس مخالف را یک نوع گزینه ذاتی در انسان ها دانست و درخصوص نوع رابطه، میزان رابطه، زمان رابطه (قبل و بعد از ازدواج)، فواید و زیان های رابطه بحث هایی را ایراد نمود.

به گزارش آنا، در این سمینار که به همت معاونت دانشجویی این دانشگاه در تالار خورشید شهرستان اندیمشک برگزار شد، دکتر سیروس عالی پور عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران و فارغ التحصیل رشته روانشناسی بالینی از کالیفرنیا آمریکا در خصوص نوع ارتباطات دختر و پسر، آسیب ها و

برگزاری کارگاه آموزشی تخصصی انجمن های علمی مراکز و واحدهای دانشگاه های پیام نور استان فارس

لازم است با برگزاری کارگاه ها، سمینارها، سخنرانی ها، نشریات علمی و تخصصی و بازدیدهای علمی رشته های دیگر نیز تقویت گردد و از حالت رکود خارج گردد.

مظلومیان در گوشه ای دیگری از سخنان خود از ظرفیت بالای دانشگاه پیام نور در تمامی زمینه ها یاد کرد. وی دانشگاه پیام نور را بزرگترین دانشگاه وزارت علوم نام برد که گوی سبقت را از دانشگاه های دیگر برده است و علل موفقیت آن را متکی بودن دانشجویان به خودش در پیام نور دانست. در ادامه خانم عظیمی نماینده وزارت علوم در مورد عوامل موثر در برنامه ریزی، طرز اعلام بیانیه، انواع اهداف یک سازمان، ویژگی های بیانیه ماموریت خوب، با دبیران انجمن ها به گفتگو نشست.

کارگاه آموزشی تخصصی انجمن های علمی دانشگاه پیام نور استان فارس در سالن ولایت این دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز شیراز در این مراسم ابتدا ارفع می مدیر فرهنگی دانشگاه پیام نور استان فارس از حضور خانم عظیمی نماینده وزارت علوم، دکتر مظلومیان معاونت پیام نور استان و دکتر رضائی سرپرست دانشگاه پیام نور مرکز شیراز تشکر و قدر دانی کرد.

سپس مظلومیان معاون دانشگاه پیام نور استان فارس ضمن تشکر و قدر دانی از حضور مهمانان در جلسه انجمن های علمی را عنصر اصلی پویایی و تحرک در دانشگاه ها دانست که می تواند موتور محرک یک رشته تحصیلی باشد.

وی افزود: ما در برخی از رشته ها این پویایی و تحرک را شاهد نیستیم که

برگزاری کارگاه اصول و مبانی مدیریت در در دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا



به گزارش روابط عمومی واحد فسا، دفتر مطالعات و آموزش نیروی انسانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی ((اصول و مبانی مدیریت)) در دانشکده ادبیات واحد نمود.

مهندس زارع مدیر دفتر مطالعات و نیروی انسانی واحد چنین اظهار نمود: از آنجایی که مدیریت، علم هنر و انجام امور به وسیله دیگران بوده و اصول، فنون و مهارت های آن متکی بر مطالعات علمی انجام شده در این حوزه است. ضرورت دارد تا افرادی که در سازمانها مسئولیت اداره اموری را بر عهده دارند با این اصول و مبانی آشنا شوند. لازم به ذکر است این دوره به مدت ۱۶ ساعت در مورخ ۹/۳/۱۷ با شناسه ۲۲۸۱ جهت مدیران میانی می باشد و تدریس آن را محمدمدیان از اساتید هیات علمی واحد بر عهده دارند.

پذیرش اختراع دانشجوی واحد فی ریز جهت شرکت در مسابقات اختراعات آلمان و کره جنوبی

افشین بشیری دانشجوی رشته مهندسی مکانیک جامدات واحد دانشگاه آزاد اسلامی واحد فی ریز، توانست با ارائه طرح اختراعی خویش تحت عنوان "سیستم بازیگری ماشین های باری" جواز پذیرش شرکت در مسابقات اختراعات و ابتکارات کشورهای آلمان و کره جنوبی را به دست آورد. وی که این اختراع را به کمک برادرش مهدی بشیری که دانشجوی رشته مهندسی عمران دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندر انزلی می باشد در اداره کل شرکتها و مالکیت صنعتی به شماره ۶۸۸۳۲ مورخ ۸۹/۱۳/۳۰ برای مدت بیست سال به ثبت رسانده است، در توضیح نحوه عملکرد دستگاه اختراعی خویش گفت: همانطور که می دانیم جایجایی وسایل و بارهای سنگین توسط اتومبیل های وانتی انجام می پذیرد اما تمامی این بارها توسط افراد و نیروی انسانی، بارگیری می شود که این امر بسیار سستی و وقت گیر می باشد و بعضاً موجب بیماری و از کار افتادگی افراد هم می شود. ولی سیستم اختراعی اینجانب و برادرم طوری طراحی شده که عقب وانت بارها نصب می گردد و شامل ریلهای مخصوصی است که حالت کشویی دارند و به صورت افقی و عمودی حرکت می کنند.

از فرزندان شهدای جدید ال استخدام آموزش و پرورش اقلید تجلیل شد

طی مراسمی با شکوه از فرزندان شهید جدید ال استخدام آموزش و پرورش، فعالین جشنواره انقلاب، ایده و ایثار و همکارانی که در برپایی نمایشگاه سرداران و ۱۴۶۰۰ شهید استان فعالیت داشتند، با اهدای لوح سپاس و هدیه تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش اقلید در این مراسم که در محل سالن جلسات اداره آموزش و پرورش و با حضور طالبی امام جمعه، عابدینی رئیس اداره آموزش و پرورش و خدایم مسئول بنیاد شهید برگزار گردید، ابتدا عابدینی ضمن خیر مقدم به مدعوین از فرزندان شهید خواست تا با سعی و تلاش و کوشش ادامه دهنده راه پدرانشان باشند. در ادامه خانم شریفی مسئول ستاد شاهد و ایثارگران گزارشی از فعالیت های صورت گرفته در این ستاد را به اطلاع مدعوین رساند. در ادامه طالبی در سخنانی گفت: پایبندی به دین و مذهب و تبعیت از زبهری رمز موفقیت هر انسانی می باشد. وی سپس خاطره ای از شهادت شهید دوران را یادآوری نمود.

جدول شماره ۱۱۴۳

- ۱- احساس شرمساری - ریسمان
۲- سطح افقی بر آمده ای از چوب گنج و مانند آن بر دیوار اتاق که کاربردی همانند تاقچه دارد - خدای دروغین - آنتین دم شورمند
۳- گریستن همراه با نالیدن - نیکخوی - نشانه درد و آزرده گی، آخ
۴- زاده - روز - پاداش
۵- نام هشتمین حرف الفبای یونانی - نام عنصری به کار رفته در ظروف - خداوند - دارنده - خر مگس
۶- زشتی، بدی - دارنده خداوند
۷- خواسته دعوی - نشانه ای در نت نویسی - مرگ بر اثر اندوه بسیار - تنگی، تیره روزی، بینوایی
۸- منظره بنا - نه به خدا سوگند
۹- سیمرخ - به طور دوستانه - امر به سکوت - بی صدا
۱۰- آلام گواردیهشت - نام نوزدهمین حرف الفبای فارسی - قطعه قطعه کردن
۱۱- ضمیر اشاره به سوم شخص مفرد - نام پنج ستاره در برج سنبله - دارای ویژگی ای تاوانایی سودرساندن
۱۲- دید گاه، فرایند، سر به زیران افتادگان - اگر
۱۳- کلمه اطاعت سرباز - تا - بلندی، اندازه، انجام

Table with 15 columns and 15 rows of numbers and black squares for a word search puzzle.

- ۱- زریافت - بازتاب
۲- اندیشه - دامنه کوه
۳- در آستانه - برابر، در مقابل - جانشین - نوعی کوره یا اجاق در بسته
۴- مایع حیات - آسا - عمل ترساندن
۵- در ردیف هشتصد - برج سوم از برجهای دوازده گانه برابر خرداد ماه
۶- لوله دستگاه تنفس - میوه بهشتی - سوگ
۷- برای شانه کردن - واژه ای برای فرا خواندن یا توجه دادن - هم پایه، همبیار
۸- اخذ شده، گرفته شده - از گیاهان
۹- شاگرد دانش آموز - لغزان، در جای خود محکم قرار نگرفته - آشوبگر
۱۰- مهر، علاقه - ابزار - خرسند، خوشنود
۱۱- کنور - نیوسرشت
۱۲- دارای بینش و آگاهی - از - برادر
۱۳- برآمدگیها، شیارها - اسمی دخترانه و نامی گل - غذای نرم - دستخوش لذت
۱۴- نیتروژن - کم اندک
۱۵- خوشبخت نیک بخت - آرام، بدون شتاب، یواش

Table with 15 columns and 15 rows of numbers and black squares for a word search puzzle.

آگهی تاسیس شرکت

شرکت بازرگانی یکتاسازان لیان سهامی خاص در تاریخ ۹۰/۳/۸ به شماره ۱۶۴۵ و شناسه ملی ۱۹۹۶۸۷۱۹۹۸۰۱ این اداره ثبت و در تاریخ فوق از نظر امضا ذیل ثبت تکمیل گردیده است. خلاصه اساسنامه و اظهار نامه آن در روزنامه رسمی کشور و روزنامه طلوع کازرون به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد

- ۱- موضوع شرکت: ترخیص انواع کالاها و وارداتی مجاز از مبادی گمرکات جمهوری اسلامی ایران اعم از دریایی، زمینی و هوایی-صادرات و واردات کلیه کالاها و مجاز داخلی و خارجی - شرکت در کلیه مزایده ها و مناقصه ها- انجام کلیه خدمات اداری- فعالیت های مجاز اقتصادی مخصوصا بازرگانی داخلی و خارجی (صادرات و واردات) تولید و تهیه و توزیع کلیه کالاها و مجاز بازرگانی- اخذ تسهیلات از بانک های دولتی و خصوصی صرفا جهت تحقق اهداف شرکت- مشارکت و سرمایه گذاری در شرکت های دولتی و خصوصی - اخذ و اعطا نمایندگی از شرکت های دولتی و خصوصی (داخلی و خارجی) - انجام امور خدماتی و هر گونه اموری که به نحوی با موضوع شرکت مرتبط باشد اخذ مجوز و ثبت سفارش پس از اخذ مجوزهای لازم و رعایت قوانین و مقررات موضوعه کشور.
۲- سرمایه شرکت مبلغ یک میلیون ریال است که کلا نقدی بوده و به یکصد سهم ده هزار ریالی با نام تقسیم و ۳۵ درصد آن به موجب گواهی ۴۴۶ مورخ ۹۰/۳/۸ به حساب جاری ۷۳۱۹۷۶۳۷۳۱ شرکت نزد بانک ملی شعبه مرکزی کازرون واریز و بقیه از سوی سهامداران تعهد پرداخت شده است.
۳- مرکز شرکت: کازرون - خیابان دارالسلام کوچه شهید معلائی پلاک ۲۷ کد پستی ۷۳۱۹۷۶۳۷۳۱
۴- مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود است
۵- مدیران و صاحبان امضا مجاز: منوچهر دهقانیبه عنوان رئیس هیات مدیره و با حفظ سمت به عنوان مدیر عامل و هاجر رستمی به عنوان نایب رئیس هیات مدیره و علی محمد دهقانی عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهد آور مالی و بانکی و قراردادهای با امضا منوچهر دهقانی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضا منوچهر دهقانی و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
۶- بازرسان شرکت: فاسم عرفانی فر به عنوان بازرس اصلی و کاظم عرفانی فر بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.
شماره: ۱۸۸/م الف شماره: ۴۷۹۵-۹۰/۳/۲
محمدرضا دهقانی- رئیس ثبت اسناد کازرون

آگهی تغییرات شرکت خدمات بازرگانی میکائیل گستر رزاق سهامی خاص ۱۵۳۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۸۵۳۱

برابر صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۰/۳/۲۸ شرکت موصوف فوق تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید:
۱- آدرس مرکز اصلی شرکت از کازرون - خیابان شهید مطهری پیمانکاری ساختمانی شهیدیان به بوشهر خیابان گمرک روپروی قدمگاه عباسعلی ساختمان علیرضا طبقه دوم کد پستی ۷۵۱۸۱۵۷۹۹۱ انتقال یافت.
شماره: ۱۸۷/م الف شماره: ۴۹۲۵-۹۰/۳/۳
محمدرضا دهقانی- رئیس ثبت اسناد کازرون

حل جدول شماره ۱۱۴۳

Grid for the solution of the word search puzzle, with words filled in.